
i,lir;... . ' . . . .

. : .:: } zap*unĎe*xr FAKULTA EKQNQMICKÁ
UNIVERZITY. KPM'  
tí PLZN|

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický.okm

Jméno studenta: Dominika Žornovát

Studijní obor/zaměření: Systémy projektového řízení

Téma BP/DP: Řízení rizik projektu rozšíření IS v konkrétní
společnosti

Hodnotitel - oponent: Ing. Martin Januška, Ph.D.

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit) 1' 2 3 4 N
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce

XXtr!T
NXtrtrN

C)Teoretickýzák|adpráce(rešeršníěást) X X I n tr
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců) X ! tr ! f]
E)Jazýovézpracovánipráce(sk1adbavět'gramatika) X X D n tr
F) Formálni zptacov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

X!TTNxntrtrtrxntrntr
I) Práce sezahraničníliteraturou,úroveňsouhrnu v cizimjazyce N n I tr tr
J) Celkovýpostupřešeníaprácesinformacemi I X n n n
K)Závěrypráceajejichformulace ! X ! n n
L) Splněnícílůpráce X X I n n
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi) ! X ! I I
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

xnrnn
!xtnI

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autorka se v práci zabývá projektem rozšíření IT systému spoleěnosti, kdy projekt je již ve fázi
rca|izace. Projekt je popsán jasně a přehledně. Kladně hodnotím použití podmíněného formátování v
registru rizik. Celkově se jedná o pěknou práci, kterou hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.



r  a  a + : " :

i,i 'É; >
5:í..

F*í{,lTA tffÚÍ*spslřKÁ
aÁF*ř**€sEt
1lslVIgz:ŤY
V Ft3ř*t

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajobě:,

Jakývliv naprojekt mázměna DPH?
Byla analýzapotenciáIních rizik a případných odezev na ně součástí Žádosti o projekt?
Použila firma Vámi vytvořenou práci?

V Plzni, dne 09.05.2012

Metodické poznánlq
1 omaěte r"ýsledek kontroly plagiátorství, ktený jste zada|la do Portálu zČv a odůvodněte niŽe pŤi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
n otáak1a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtŤi otázý.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznári originálu).


